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優先

順位

項目

番号

次のステップに向けて取り組みたい内容 目標

1 49

ご利用者の中にはお花が大好きな方が多く、歩行がで

きる方も増えている。今後も心身状況に応じて外出や

ドライブを増やしていく予定であり、お弁当などを持参

し、四季折々のお花を楽しんで頂きたいと考えている。

買物の機会を増やすためにも、移動販売などの利用も

検討する予定にしている。

四季の移り変わりを目で確認し、心で感じられ、日

常的にみんなで楽しく生活できるようなサービス提

供できるようにむする。

6 ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

目標達成に

要する期間

目標達成に向けた具体的な取り組み内容

グループホーム　わらび苑

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合います。

目標が一つも無かったり、逆に目標をたくさん掲げすぎて課題が焦点化できなくならないよう、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む

具体的な計画を記入します。

菜の花畑の整備（約80坪の畑に種まき済）やホーム下

の畑の整備（花桃の木を15本植栽済）。傾斜面への芝

桜の植え付けなど具体的に取り組んでいる。春までの

手入れと全てが咲き誇った時期の花祭り等の実施を

計画している。


